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Yleisohjeet 
Saavu ajoissa paikalle! Kirjallisiin kokeisiin ehdottomasti 

viimeistään 8.30, kuunteluihin viimeistään klo 8.10 (myös 

odottava ryhmä).

Jätä kännykkäsi ja ylimääräiset tavarat lokeroosi ennen klo 

8.30.

Eväät: ehdottomasti ei mitään papereita, ei mehutetroja, ei 

minkäänlaista tekstiä (rehtori tarkistaa), tarjottimet 

varataan koululta.

Lämmin vaatetus, ei kopisevia kenkiä, ei voimakkaita 

hajuvesiä yms. Ei tekstejä vaatteissa.



Yleisohjeet jatkuvat
Ylioppilaskirjoituksissa on paikalla kaksi valvojaa sekä 

kuuntelukokeissa että kirjallisten kokeiden aikana. 

Tarvittaessa kolme.

WC:ssä käynti: nouse ylös paikallasi, 2. valvoja vie sinut 

(hän tarkistaa WC:n ennen menoasi sinne).

Kun poistut paikaltasi, paperit on käännettävä nurin päin.

Jos tarvitset papereita, pudotat lattialle esim. pyyhekumin 

ym., ota yhteys I valvojaan (on luokan/salin edessä) 

nostamalla kätesi ylös.



Yleisohjeet jatkuvat
Kirjallisen kokeen koeaika on kuusi tuntia (9.00-15.00). 

Poistua saa aikaisintaan klo 12.00!

Koepaperit ovat koulun leimalla varustettuja. Niihin 

merkitään koulun numero (1425), oma kokelasnumero, nimi 

tekstaten ja nimikirjoitus.

Optiset vastauslomakkeet: sopivan pehmeä lyijykynä HB tai nro 

2.

Kaikki saadut paperit pitää luovuttaa kokeen päätyttyä 

(erilliseen kylteillä merkittyyn paikkaan luokassa/salissa).



KÄNNYKÄT & VILPPI
Kännyköitä ei saa tuoda koetilaan. Niitä ei saa olla edes 

kuuntelua odottavalla ryhmällä. 

Kokelas, joka syyllistyy vilppiin tai sen yritykseen taikka 

avustaa siinä tai muuten törkeästi rikkoo järjestystä, 

menettää oikeutensa jatkaa tutkinnon suorittamista kyseisenä 

tutkintokertana. Kokeet katsotaan tällöin hylätyiksi!

Ylioppilastutkintolautakunta antaa erilliset ohjeet 

sallituista apuvälineistä.



Mitä teen jos sairastun yo-tutkinnon koepäivänä?
Ota yhteyttä apulaisrehtoriin! 

Jos et voi tulla koepaikalle sairauden tai tapaturman takia, 

pyydä valvottua yo-koetta.

Jos koepäivän aikana on esim. kova kuume, hanki saman päivän 

aikana lääkärintodistus ja toimita se kansliaan. 

Koetilaisuuteen varataan särkylääkkeitä, laastareita ja 

WC:ssä on siteitä, joten niistä ei tarvitse huolehtia.  



ylioppilaskokeen uusiminen
Hylätyn kokeen voi uusia kaksi kertaa hylättyä koetta 

seuraavina kolmena tutkintokertana. Jos kokelas ei suorita 

hylättyä koetta määräajassa, hänen on uusittava koko 

tutkinto.

Hylätyksi kokeeksi (I) katsotaan myös koe, johon kokelas on 

ilmoittautunut, mutta ei ole saapunut paikalle. Vilppiin 

syyllistyneen kokelaan koe hylätään automaattisesti. 

Hyväksytyn kokeen voi uusia kerran ilman aikarajaa. Jos 

kokeen uusii ennen tutkinnon valmistumista, merkitään parempi 

arvosana tutkintotodistukseen.



Ylimääräisistä kokeista
Hylätyn ylimääräisen kokeen saa uusia kaksi kertaa ilman 

aikarajaa. Kokeen tasoa ei voi vaihtaa. 

Ylimääräisessä kokeessa reputtaminen ei aiheuta ongelmia, 

koska se ei estä valmistumista.

Jos olet ilmoittautunut ylimääräiseen kokeeseen, mutta et 

kuitenkaan aio osallistua ko. aineen kokeeseen, on siitä 

ilmoitettava hyvissä ajoin koululle!



Lopuksi
Saliin/Luokkaan saa tuoda vain kirjoitus- ja 
piirustusvälineet (niin ja ne eväät).

Ei käsilaukkuja, ei kännyköitä eikä muita teknisiä laitteita 
kirjoitussaliin!

Värikyniä (ei punaista) saa käyttää vain reaaliaineiden ja 
matematiikan kokeissa kuvien selventämiseen.

Ylioppilastutkintoon osallistuminen edellyttää, että 
vähintään kirjoitettavan aineen pakolliset kurssit on 
opiskeltu.



KIITOS JA ONNEA YLIOPPILASKIRJOITUKSIIN! :)


